

Horsetrainer ApS

Bygmarken 5, 3520 Farum

CVR-nr. 10 15 27 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nina Elisabeth Sommer Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsetrainer ApS Bygmarken 5 3520 Farum
	CVR-nr.: 10 15 27 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Norman Fritz Boelsmand Nielsen Christian Lars Eriksen Nina Elisabeth Sommer Eriksen
Direktion	Norman Fritz Boelsmand Nielsen Christian Lars Eriksen Nina Elisabeth Sommer Eriksen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for service, handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.473.664 mod 1.372.364 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.611.391 mod 943.197 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.473.664	1.372.364
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.833
Driftsresultat	3.473.664	1.366.531
Øvrige finansielle omkostninger	-112.909	-150.314
Resultat før skat	3.360.755	1.216.217
1 Skat af årets resultat	-749.364	-273.020
Årets resultat	2.611.391	943.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Overføres til overført resultat	811.391	343.197
Disponeret i alt	2.611.391	943.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	160.208	157.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.208</u>	<u>157.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.208</u>	<u>157.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.153.534	8.514.458
	Varebeholdninger i alt	<u>8.153.534</u>	<u>8.514.458</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.419.012	2.208.048
	Andre tilgodehavender	811.556	1.044.497
	Periodeafgrænsningsposter	47.429	71.047
	Tilgodehavender i alt	<u>5.277.997</u>	<u>3.323.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.431.532</u>	<u>11.838.051</u>
	Aktiver i alt	<u>13.591.740</u>	<u>11.995.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.463.170	4.651.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Egenkapital i alt	7.388.170	5.376.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	378.421	2.179.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder	559.817	3.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.032.968	3.382.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	626.909
Selskabsskat	547.364	191.020
Anden gæld	685.000	235.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.203.570	6.618.338
Gældsforpligtelser i alt	6.203.570	6.618.338
Passiver i alt	13.591.740	11.995.117

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.651.779	600.000	5.376.779
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.391	1.800.000	2.611.391
	125.000	5.463.170	1.800.000	7.388.170

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	749.364	273.020
	<u>749.364</u>	<u>273.020</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	157.066	153.510
Tilgang i årets løb	3.142	3.556
Kostpris 31. december 2021	<u>160.208</u>	<u>157.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>160.208</u>	<u>157.066</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		8.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.419
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 466 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt med en lejepligtelse til udløb på tkr. 365.		